PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯРЕСПУБЛИКА

СОВЕТ УРУПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРУПСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРОТОКОЛ

Публичных слушаний по проекту решения о внесении изменений в Устав Урупского сельского поселения
21.06.2023 г.                                                                                                   с. Уруп
Присутствовало   - 21 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ: Публичные слушания по проекту решения о внесении изменений в Устав Урупского сельского поселения.

СЛУШАЛИ: Ханбекову Рафисе -  Глава Урупского сельского поселения, председатель публичных слушаний. Она пояснила присутствующим на публичных слушаниях, что изменения в Устав подготовлены в соответствии с изменениями федерального и регионального законодательства. Поэтому принимаем внесённые изменения в Устав  с учетом всех изменений на федеральном уровне и региональном уровне. Проект решения о внесении изменении в Устав Урупского сельского поселения  был обнародован  путем вывешивания  в  здании администрации Урупского сельского поселения, помещениях МКОУ «СОШ с. Уруп» и ФАП села Уруп, на официальном сайте администрации Урупсокго сельского поселения. Прошу высказать  присутствующих свое мнение.

Выступили:

Аксаненко С. М.. – директор МКОУ «СОШ села Уруп».

Проект изменений в Устав подготовлен в соответствие с федеральным законодательством. Считаю, что данные изменения необходимо принять Советом   Урупсккго сельского поселения.

Анушко Е. В. – Проект решения о внесении изменений в Устав  необходимо принять.

Супрун С. Е.  –Предлагаю жителям поселения  поддержать  внесенные изменения в Устав.

Ханбекова Р.. -  Уважаемые земляки! Если не будет иных предложений,  ставим вопрос на голосование.

Голосовали: «За»- 21 чел. «Против»- нет      «Воздержались» - нет

РЕШИЛИ:
Одобрить проект решения о внесении изменений в Устав Урупского сельского поселения Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики и направить его для принятия в Совет Урупского сельского поселения.

Председатель публичных слушаний                                                                   Р. Ханбекова
Секретарь публичных слушаний                                                                         В. А. Белогубов